
Základní škola a Mateřská škola Velemín, příspěvková organizace 

Velemín 170, 411-31 
tel. 416 59 70 76 

IČO 46 77 37 03 

 

Osnova poučení dětí před předplaveckým výcvikem MŠ 
 

1. Respektovat a plnit příkazy pedagogů.. 

2. Chovat se ukázněně v šatně, v bazénu, cestou do bazénu. 

3. Neohrožovat sebe a své kamarády nevhodným chováním /neskákat do vody, neházet 

předměty, zvýšená opatrnost při pohybu na podlahách kolem bazénu – kluzký, mokrý 

povrch/. 

4. Do bazénu vstupovat pouze na pokyn pedagoga, stejně tak bazén opouštět. 

5. Nevzdalovat se z místa výuky. 

6. Chovat se ukázněně v šatnách a ve sprchách. 

7. Nenosit při výuce prstýnky, řetízky a jiné ozdoby. 

8. Pokud se dítě necítí zdrávo, upozorní na tuto skutečnost pedagoga. 

9. Neběhat po mokrém okraji, neskákat do vody. 

10. Nepotápět a nestrkat pod vodu druhé děti v bazénu. 

11. Při úrazu, nevolnosti či jiné potřebě jako např. použití WC upozornit pedagoga. 

 

 


